

Link do produktu: <https://expresdach.pl/drabinka-przeciwniegowa-universal-snow-do-blachodachowki-diament-plus-dlugosc-240cm-zestaw-p-1556.html>



Drabinka przeciwniegowa UNIVERSAL SNOW do blachodachówki Diament Plus długość 240cm - ZESTAW

Cena brutto	189,00 zł
Cena netto	153,66 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	DR-1556

Opis produktu

Drabinka przeciwniegowa UNIVERSAL SNOW do blachodachówki Diament Plus długość 240cm - ZESTAW

Drabinka TYP BL 350/20mm wykonana ze stali, zapewnia trwałość i bezpieczeństwo na czas zimowych opadów.

Drabinka przeciwniegowa UNIVERSAL SNOW to niezawodne rozwiązanie, które skutecznie chroni Twoje blachodachówki przed nagromadzeniem się śniegu.

W zestawie znajdziesz **solidny wspornik**, który umożliwia montaż drabinki przeciwniegowej nad wejściami, wjazdami do garaży i innymi narażonymi na zasypanie miejscami. Drabinka o wysokości **15 cm** skutecznie **zatrzymuje i rozdrabnia śnieg**, zapobiegając obciążeniu dachu.

Montaż:

Zestaw drabinki przeciwniegowej UNIVERSAL SNOW jest **łatwy w montażu**, co pozwala na umieszczenie go w miejscach najbardziej narażonych na opady śniegu. Montaż powinien odbywać się **zgodnie z zaleceniami producenta, aby zapewnić skuteczną i bezpieczną ochronę dachu**.

Zastosowanie:

Drabinka przeciwniegowa UNIVERSAL SNOW doskonale sprawdza się w przypadku dachów pokrytych blachodachówkami, pomagając utrzymać powierzchnię dachu **w czystości i minimalizując ryzyko uszkodzeń konstrukcji**.

Zestaw 240 cm zawiera:

- drabinka 2 szt.,
- wsporniki 4 szt.,
- łączniki drabinki 2 szt.

Ze względu na **wymagany rozstaw wsporników** zestawy są **przeznaczone do montażu tylko w 1., 2., 3. strefie śniegowej**.

UWAGA:

W przypadku montażu w 4. i 5. strefie śniegowej wymagane jest zwiększenie ilości wsporników:

Zestaw 240 cm - dodatkowo 2 szt. wsporników

Zestaw 360 cm - dodatkowo 3 szt. wsporników

Zestaw 480 cm - dodatkowo 4 szt. wsporników

Rozstaw wsporników drabinek powinien być odpowiednio dostosowany do warunków i strefy geograficznej. W **strefach 1., 2. i 3. maksymalny rozstaw wynosi 60 cm**, natomiast w **strefach 4 i 5 - 40 cm**. Dla budynków położonych **powyżej 1000 m n.p.m. we wszystkich strefach rozstaw nie może przekraczać 40 cm**. Dodatkowo, na dachach o spadku większym niż **40°** i długości połaci powyżej **8 m** zaleca się zamontowanie przynajmniej dwóch rzędów rozbijaczy

śniegu. Dzięki odpowiedniemu rozmieszczeniu wsporników zapewniamy bezpieczeństwo i skuteczną ochronę przed nagromadzeniem śniegu na dachu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Połysk: Kasztanowy 3009 , Grafitowy Ciemny 7016 , Ceglasty 8004 , Brązowy 8017 , Czarny 9005